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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATT T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T'E PASURIVE

DEKLARATE ;
E INTERESAVE PRIVATE  Jaiiomsd
PERTODIK / VIETOR

dhe witi

Lyrlari gqf mbart detyrimin pér deklarim 1@ inleresave private 2 1ij, bashkéshortives dhe 1@
fémijgve madhore, né bazd 1&;

& Ligint net049, dwtd 100042003 “PEr deklarimin dhe komrellin ¢ pasurive. 18 detyrimeve
[inanciare 18 €2 rgjedhurve dhe 18 disa nfpunésve publiké =, neni 3, 4

# Ligjit 9307, darg 07042003 “Pér purandalimin e l{ﬂltﬁil;TN‘é_ interesave né ushirimin ¢
funlesioneve publike™, nem 14, 15;
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) PER KONTROLLIN E DEKLAR ) ES SE INTERESAVE

Emri Alisin : Mhicinri
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T ot ortesn  ACuE AARS sl

Data e emérimit nt Data e dordzimit i
detyré deklaratis

Ni bazié & pikis 5 (¢ nenit 14, @ ligjiit nn9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢
konflikeit € interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Funksioni

Muibotsader

Instituciond dbe adresa

v

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lared ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat € autorizoar
nga Autoriteti Pérgjegjts - Inspektori i Pérgjithshém i ILIYKE-s€, g (& verilikojné ng té gjitha |
subjekterprivate e publike, brenda dhe jashté vendit. interesatprivate dhe detvrimet financiare,

q¢ ckzistojné né emér dhe pér logaring time, 1@ bashkéshorlit fes dhe té fémijéve,

Ninshkrimi




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTT | DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI | INTERESAVE PRIVATE
PASLRITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSIME |

NE tahelé dubet i pasqyroni veldm ndrvshimel (shiesa ose pak@sime) 1@ ndodhura né interesal pasurare
private, 18 deklarara mé paré, sidhe intercsal v lindura rga deklarimi i meparshem derimé 31 Dhpetos
e vitit to Jeklarimit, g2 kane lidhje me hi bashkEshertinden dhe me fomnijét riaclhoré,

Te piitha ojel e pasarnve 1€ paluajshme dhe 2 drejtat neale mbi tog2 disponan brenda dhe jashtd vemlil
wyrtari, hashkEshoitiyja dhe f2mijdl ng moshé madhore:

T gjitha Nojel e pasurive 63 luailshme, @ regjistrueshrme ni regjistrat publihe, sendet me vloTE [ vepants
mihi 5000 dollarg fose | baraeylalshimi it né ek shyiptare), vierén ¢ aksionzve, té letrave me vieré dhe
presét ¢ kapitalic né Zotirim, vlerén e lkuiditeteve, gjendpen né cash, né Nogzari rjedhése, né depositg,
né nono thosar dhe ng huadhénis, ne leks ose nd valuE 18 huaj, g8 disponon hrenda dhe jashid vendit
avrrari, bashkéshortida dhe fémij ng meshé madhory:

M ragtet ¢ golEnimit aktiv 18 aksioneve, preséve 8 kapilalit té deklamghel velgm glendja o 1@ drejlave
reale mbi lo, deri para transforimil tek 1 besuard; pra, den ek knlimi,»'r;@\*r neé Aot pasiv;

T¢ dhiénal pér lojet e pasurisiive g ekzistojué ni hashkeprondsi tgbushkeshortin/en dhe [Emijst ng
moshi gnadhore dhe, 5162 G, jJang e regjistruar ne |egjiﬂrrg!*p,}gﬁijk&. e pasgyroben veldm njé herg,
pavarisishl nga peérqindja gé seiéron zyrtart ©etli mbart dst;{;hﬁin pér deklarim.

# rastel kur bashkeshortida spo Bmijét né moshi madifige kané pasuri 18 regjistruar né omér 12 tyre,
duhet t8 plotésiine m# vehte awlorizimin {tp) sind 1,?%;§éfpal'ﬁ & dekluralis, i dhe fermatin “Pasoriti
¢ paluajishme dhe t& luajtshmedhe 1) lﬁﬂshk:jI:..;]}*g;m".'elclaratéﬁ 3 gyriaril.

Pérshkrimi | hollésishem i shiesave dhe pakésimeye n¥ ¢do  ¥lera e secilés pasuri I

lloj pasurie té palusjishme dhe t€ luajishme G regfistroar shtuar ose pakisvar, né  Pjesa g
wse jo nE regjistral publiké (né sasi, numér, Hof, siperfage,  leke apo ni valutE, nié robiErani
adrest t# ploté, vitin e krijimit.) momentin ¢ veprimit mit
Plotésoni kuplueshEm dhe pa korrigjine. {me shifra dhe me Ffjalé).
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Moiise by Tormat eshid 1 pamjulioeshim, varhdomi @ plotésani tormale 1E ftdkpjuara;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATT I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT
DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI
_l*}-'.l‘h-'ﬂ'l'E dhe f ose PURBLIKE

ME kEté format dubet t€ pasqyrohen:

T ardhural @ keijuama nga paga ose pjestmarra né késhilla drojtues. komisione ose pde veprimtar (jelér
o krver bronda ose jashi® verclic, q# sjell 8 ardhura per zyrtarin, bashkishortin‘en dhe fEmidt né moshE
madhore pir perivdhen nga Jdeklarimi | meparshém deri ngé 31 Dhjetor 8 vioe té deklarnmt;
Anpazhime né veprimtari private me q&llim [limi ose gdo Hog veprimianie e kever brenda ose jashtg
vendit, & krijon t& ardhura, 51 dhe angashime n organizats itmiprergse dhe o Tonparése, sindikata
ose orzapizata profesionale, politike, shielérore dby o organicalé ferér g8 ekzismne pér Zyetarin,
hashkéshortin’en dbe f2mijdt 08 moshd madhory pér perindhén nga deklanmi @ méparshém der: ng 31
[Mhperor & vitit té deklarinnt.

Parjashtohen nga deklanmi interesat private 1@ narrédbénieve sinihe, Jetare, 12 migisis® apo armigésises
i dhe perkatésia né organizats politke, nE pérputhye me pikén l&-:r:il 1518 ligjit neB367, date
742005, ¥

ME rastet © zotErimit pasiv 18 aksioneve dhefose 18 pleséve o kapital, duhet & deklaroben t& deeptat
¢ pérfifimit & frvteve civile 1§ prondsisé, 18 cilal jang reald L?@ﬁga deklarimi i méparshém deri né 31
Lrhjetor 2 vitt & deklarimit,

I’z dhénat e deklaruars té radhiten fillimisht pér ovr @f‘ pas pir hashkéshartinden dhe ng fund per
fEmipér né moshé madhore, é '

Pérshkeimi | hollésishiém i ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie b ka Shumu ¢ 1@ ardburave 1E

gjellé t¢ ardhora. EmErtimi i institucionit, i« nizatts apo § aktivitetit,  krijoara. nE leké apo né valuté
ku jané sigoroar & ardhorat, adresa, ne i rit publik, sintusi, nga dell i méparshiém - 31,121
ohjekti i veprimiarisi sE organ iealés, funkesioni dhefose natyra e ¥itit & dellarimit

angazhimilL {me shifra dhe me fjalé).

[

Mz ko tormat dshitd 1 panyatocshém, vazhdoni 18 plotéson me formete W Tolokopjuara.
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REPUBLIKA F SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAYE JURIDIKF, DHE FIZIKE

Llojed ¢ detyrimeve financiare gé duhet t€ pasgyrohen:

* keredis huamarge, detrim pée stadime, detirim ttimor dhe delyrime 8 tiera, g8 ekzistojng brends
dhe jushid vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver nga dekdarimmi 1 meparshem deri né 31 Dhjetor 18 vilil 3
deklarimil prej evrtant, bashkeshortit’es dbe [Bmijéve nf moshé madhore.

+ Detyrimel e lunpirmendura @2 radbiten fillimashi pér eyrlarin, mé pas pér bashkéshortinden dbe ngé lund

pér lEmyél nd moshE madhors.

Te dhénat nda) kupt kent detyrim t8 pasqyreahen ng 3.8,

Pérshlrimi i hollésishEm 1 debrimit financiar kérkon:
shkakun e detyrimit, shomén Livtale né leké apo né Shuma ¢ shlver nga

Gjendja e detyrimit
deri né 31 dhjetor té
witht £ deklarimit
{me shifra dhe me
shlcrim)

vahtg, datén e fillimit dhe 18 mbarimil (@ detyrimit deklarimi i méparshém
{muaji'viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin-baze, nése ka;  deri né 31 dhjeoor i
pér kredité bankare duhet kohzgjatja (muajirsiti) dhe  vitit @& deldarimit

kisti mujor
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